[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

                          SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar Porto velho, Rondônia.  EQUIPE SIGMA

[image: image1.png]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 289/2016/SIGMA/SUPEL/RO

PROC. ADM. Nº 01.1712.02763-0000/2016
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de material de consumo: Grampeadores cirúrgicos e circulares, visando atender ao Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - RO torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, considerando ofício nº 1033/2016/NF/HBAP, para fins de realização de novas pesquisas de preços que visem percutir na realidade de mercado. Tão logo sejam concluídas as novas pesquisas de preços, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais.

Porto Velho-RO, 15 de junho de 2016.
NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO
300061141
Centro Político Administrativo Palácio Rio Madeira – Edifício Central – Rio Pacaás Novos, 2° andar, Avenida Farquar – Bairro: Pedrinhas, em Porto Velho/RO - CEP: 76.820-408, Telefone: (0XX) 69.3216-5318.
nk